

„ČESKÁ KUBICE-FOLMAVA-VODOVOD,KANALIZACE A ČOV“

DODATEK Č. 2

SMLOUVY O DÍLO

KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 30.01.2017

uzavřený mezi smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Objednatel	Obec Česká Kubice
Sídlo	Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice
IČ	00253294
Zastoupený	Vladimírem Korandou, starostou obce

a

2. Zhotovitel:

Zhotovitel	ZEPRIS s.r.o.
Sídlo	Mezi Vodami 27, 143 20 Praha 4
IČ	25117947
DIČ	CZ25117947
Zastoupený	Ing. Alexandrem Strádalem, jednatelem
Bankovní spojení	1002002215/2700, UniCreditBank a.s.

takto:

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 30.01.2017 Smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Česká Kubice – Folmava – vodovod, kanalizace a ČOV“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“).
2. Smluvní strany konstatují, že v průběhu výstavby vznikly skutečnosti, které musely být řešeny vícepracemi a méněpracemi. Jedná se o skutečnosti, které nebylo možné předvídat na základě vypracované projektové dokumentace a vznikly v důsledku okolností, které jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

III. Předmět dodatku č. 2

1. Část díla neřešila stavební práce vzniklé v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností, a proto se uzavírá tento dodatek č. 2 SOD za účelem provedení víceprací a méněprací souvisejícími se stavebními pracemi, které v původní zadávací dokumentaci nebyly řešeny.

„ČESKÁ KUBICE - FOLMAVA - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV“

SO 3.1 Česká Kubice – ČOV

Na objektu samotné čistírny odpadních vod byla po dohodě s investorem přidána klimatizační jednotka, která bude sloužit jak pro vytápění, tak proti vlhkosti. Ve výkazu výměry chyběly vnitřní omítky a na žádost investora se celý objekt zateplil.

SO 2.2 Česká Kubice, Folmava, kanalizace a ČOV

Technické řešení změny dimenze a záměny materiálu vyplynul z posouzení dimenze na nově posunuté trase stoky 3. Zde dle PD byla navržena DN 300 v PP potrubí. DN 300 při spádu dle nového zaměření je pod 1%. Tudíž se zvolila varianta delší dimenze. Materiál potrubí se zvolil pro životnost kanalizace, která je situovaná kolem ŘSD v kamenině. Na stoce 3 se objevila mezi šachtami Š 32 – Š28 třída zeminy 7, tato kubatura byla zaměřena geodetem.

2. Ustanovení článku V., bod 5.1. SOD se mění následovně:

<u>Cena díla dle SOD</u>	
Cena díla bez DPH	61.988.400,00 Kč
DPH v %	13.017.564,00 Kč
Celková cena včetně DPH	75.005.964,00 Kč

<u>Dodatek č 1</u>	
Celková cena dodatku č. 1 bez DPH	4.000.003,93 Kč
DPH v %	840.000,82 Kč
Celková cena dodatku č. 1 včetně DPH	4.840.004,75 Kč

<u>Dodatek č 2</u>	
Cena dodatku č. 2 bez DPH	5.876.716,28 Kč
DPH v %	1.234.110,42 Kč
Celková cena dodatku č. 2 včetně DPH	7.110.826,70 Kč

<u>Celková cena díla</u>	
Cena díla bez DPH	71.865.120,21 Kč
DPH v %	15.091.675,24 Kč
Celková cena včetně DPH	86.956.795,45 Kč

Celková cena díla se po navýšení o vícepráce a ponížení o méněpráce v konečném součtu navyšuje tímto dodatkem č. 2 o **5.876.716,28 Kč bez DPH**, tj. o 7.110.826,70 Kč včetně DPH. /viz výpočty výše a přiložený položkový rozpočet/.

3. Ostatní ustanovení SOD nedotčená tímto dodatkem se nemění.

„ČESKÁ KUBICE-FOLMAVA-VODOVOD,KANALIZACE A ČOV"

IV. Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 2 SOD nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.
2. Dodatek č. 2 SOD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.
3. Smluvní strany po přečtení dodatku č. 2 SOD potvrzují, že obsahu dodatku č. 2 SOD porozuměly, že dodatek č.2 SOD vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti dodatek č. 2 SOD vlastnoručně podepisují.

V České Kubici, dne

29-05- 2018

Objednatel

Zhotovitel

29-05- 2018

Obec Česká Kubice
Vladimír Koranda, starosta



ZEPRIS s.r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4
IČ: 25117947
DIČ: CZ699004936

ZEPRIS s.r.o.

Ing. Alexander Strádal, jednatel

Tento dodatek č. 2 SOD byl schválen zastupitelstvem obce Česká Kubice dne.....2018 č.usnesení.....

Příloha: Položkový rozpočet

ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 2

Folmava, Vodovod, Kanalizace a ČOV

Objednatel: Obec Česká Kubice
Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o.
Místo: Dolní Folmava

Zpracoval: BAZALKA

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena Celkem
1	3	4	5	6	7	8
CELKEM						5 876 716,28 Kč

Objekt: SO 3.1 - Česká Kubice, Folmava - ČOV

VÍCEPRÁCE

104	51894651	Ventilační žaluzie pozink 600 x 600mm, uzavíratelná protidešťová žaluzie	kus	3,00	1 270,00 Kč	3 810,00 Kč
207		přímotopný konvertor 8000W s příslušenstvím, včetně vzduchotechnického potrubí - 12,6m-250x300mm	kus	1,00	132 500,00 Kč	132 500,00 Kč
208	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	170,00	850,00 Kč	144 500,00 Kč
209	283759380	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	170,00	270,00 Kč	45 900,00 Kč
210	622252001	Montáž základních soklových lišt kontaktního zateplení	m	49,80	120,00 Kč	5 976,00 Kč
211	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	26,00	62,00 Kč	1 612,00 Kč
212	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 80 mm	m	10,00	180,00 Kč	1 800,00 Kč
213	612311141	Vápnenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (tl. jádrové omítky do 10 mm)	m2	280,00	227,00 Kč	63 560,00 Kč
214	612311191	Příplatek k vápnenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	840,00	57,60 Kč	48 384,00 Kč
215	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	6,81	6 200,00 Kč	42 222,00 Kč
216	762431016	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz přibíjených	m2	67,68	720,00 Kč	48 729,60 Kč
217		S=1/2bh*2				
218	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	160,00	120,00 Kč	19 200,00 Kč
219	605110210	žezivo Jehličnaté - středové SM/BO tl. 33-100 mm, jakost II, 3-5 m	m3	0,38	6 270,00 Kč	2 407,68 Kč

560 601,28 Kč

MÉNĚPRÁCE

60	311277231	Zdivo nosné tl do 300 mm	M3	- 22,33	4 500,00 Kč	- 100 485,00 Kč
		S=1/2bhx0,3*2				
169	605141011	Větrací komín nerez 500/500, 1,85m2	ks	- 2,00	3 560,00 Kč	- 7 120,00 Kč

Objekt: SO 2.2 - Česká Kubice, Folmava stoka 3.1

MÉNĚPRÁCE